



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Euro Shipping Holding ApS

Hammerensgade 6, 1267 København K

CVR-nr. 31 41 44 66

## Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2021.

---

Hans Christian Olsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Euro Shipping Holding ApS Hammerensgade 6 1267 København K
	CVR-nr.: 31 41 44 66
	Stiftet: 24. april 2008
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Hans Christian Olsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Euro Shipping A/S, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består som holdingselskab af ejerskab af kapitalandele i tilknyttede selskaber samt investering af selskabets formue i øvrige værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.724 t.kr. mod 1.617 t.kr. sidste år. Tilgodehavende hos datterselskab er nedbragt, og den overførte likviditet er investeret i børsnoterede værdipapirer. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

I det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-37.723</b>	<b>-15.909</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	394.184	1.440.370
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	98.902	197.975
Andre finansielle indtægter	1.664.199	43.606
Øvrige finansielle omkostninger	-16.741	-2.195
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.102.821</b>	<b>1.663.847</b>
Skat af årets resultat	-378.841	-46.953
<b>Årets resultat</b>	<b>1.723.980</b>	<b>1.616.894</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-815.640	-780.682
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.539.620	1.397.576
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.723.980</b>	<b>1.616.894</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.517.924	9.473.740
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.088.994	268.428
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.606.918</u>	<u>9.742.168</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.606.918</u></b>	<b><u>9.742.168</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.898.847	10.914.964
Tilgodehavender i alt	<u>2.898.847</u>	<u>10.914.964</u>
Likvide beholdninger	45.397	173.964
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.944.244</u></b>	<b><u>11.088.928</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.551.162</u></b>	<b><u>20.831.096</u></b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	815.640
5 Overført resultat	19.961.376	18.421.756
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.086.376</b>	<b>20.362.396</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	14.750
Selskabsskat	397.812	406.656
Anden gæld	41.974	47.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	464.786	468.700
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>464.786</b>	<b>468.700</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.551.162</b>	<b>20.831.096</b>
7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Eventualposter		



## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj 2020	13.452.000	13.452.000
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b><u>13.452.000</u></b>	<b><u>13.452.000</u></b>
Opskrivninger 1. maj 2020	886.692	1.596.322
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	394.184	1.440.370
Udbytte	<u>-1.350.000</u>	<u>-2.150.000</u>
<b>Opskrivninger 30. april 2021</b>	<b><u>-69.124</u></b>	<b><u>886.692</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2020	<u>-4.864.952</u>	<u>-4.864.952</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 30. april 2021</b>	<b><u>-4.864.952</u></b>	<b><u>-4.864.952</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b><u>8.517.924</u></b>	<b><u>9.473.740</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Euro Shipping Holding ApS
Euro Shipping A/S, København	100 %	8.518.437	394.184	8.517.924
		<b><u>8.518.437</u></b>	<b><u>394.184</u></b>	<b><u>8.517.924</u></b>



## Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. maj 2020	741.295	606.175
Tilgang i årets løb	10.348.179	135.120
Afgang i årets løb	<u>-1.683.830</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b><u>9.405.644</u></b>	<b><u>741.295</u></b>
Årets opskrivninger	<u>683.350</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. april 2021</b>	<b><u>683.350</u></b>	<b><u>0</u></b>
Nedskrivninger 1. maj 2020	-472.867	-514.880
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>472.867</u>	<u>42.013</u>
<b>Nedskrivninger 30. april 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-472.867</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b><u>10.088.994</u></b>	<b><u>268.428</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2020	815.640	1.596.322
Resultatandel	<u>-815.640</u>	<u>-780.682</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>815.640</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2020	18.421.756	17.024.180
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.539.620</u>	<u>1.397.576</u>
	<b><u>19.961.376</u></b>	<b><u>18.421.756</u></b>



## Noter

---

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2020	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

## 7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. april 2021	<u>10.088.994</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.217.696</u>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter, kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 398 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


